Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
02 декабря 2021 года № 5-4/18з

О применении меры ответственности к депутату Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Порядком принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, мер ответственности, утвержденным решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.04.2020 г. № 4-7/35з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Применить к депутату Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 5 созыва Барабашу Юрию Викторовичу меру ответственности в виде предупреждения за допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции, выразившееся в предоставлении недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель Совета
городского округа
 город Стерлитамак
Республики Башкортостан				                 			 С.В.Бойков